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Ahmet Şık şimdi de "suikastçısı"ndan talimat almakla suçlandı!

Yeni Şafak gazetesinin IŞİD’e destek vermesiyle tanınan muhabiri Yılmaz Bilgen,
bugün Cumhuriyet gazetesini hedef aldı.

AKP'nin medyadaki seslerinden Yeni Şafak gazetesinin IŞİD’e destek vermesiyle tanınan muhabiri Yılmaz Bilgen, bugün
Cumhuriyet gazetesini hedef aldı. “Teröristten talimat aldılar” başlığıyla Yeni Şafak’ın manşetinde yer alan haberde; “Firari
Can Dündar ile Ahmet Şık’ın terör örgütü lideri Mihraç Ural’la birlikte hareket ettikleri ortaya çıktı. Reyhanlı katliamı ve MİT
TIR’ları durdurulmasının ardından Dündar ve Şık’ı telefonla arayan Ural, ‘TSK, MİT ve hükümeti suçlayan haberler yaparak
kamuoyu oluşturun’ talimatını verdi” iddiaları yer aldı. 

Tutuklu gazeteci Ahmet Şık’ın telefonda Mihraç Ural’la konuştuğunun tespit edildiği belirtilen haberde, şu savlar ileri sürdü:

“Güvenlik kaynakları tarafından da izlenen Mihraç Ural ile Ahmet Şık görüşmeleri sonrası Cumhuriyet gazetesinde MİT
Tırları ve Reyhanlı Katliamına yönelik dizi yazılar yayınlandı. Sipariş haber dosyalarında, MİT, Muhalif Türkmenler ve
hükümet üyeleri ile birlikte Suriye’ye yardım faaliyeti yürüten dernek ve vakıflar DEAŞ destekçisi olarak gösterildi."

Peki... 

IŞİD destekçisi Yeni Şafak muhabirinin, Ahmet Şık'ı hedef almasının perde arkasında ne var? 

Daha doğrusu, gerçek ne? 
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EMNİYET’TEN UYARI

2015 yılının Şubat ayı... 

Ahmet Şık Cumhuriyet gazetesinde bir yazı dizisine başladı. Türkiye’den Suriye’ye giden silahlarla ilgili mahkeme
dosyalarında yer alan ayrıntıları yazdı.

Yazı dizisi bittikten sonra, İstanbul Koruma Şube Müdürlüğü’nden bir polis memuru Ahmet Şık'ı aradı. 

Buna göre; Şık için İstihbarat Daire Başkanlığı’na gelen bir uyarı vardı; koruma isteyip istemediği soruldu.  

Ahmet Şık'a verilen evrakta “Suriye/Esad rejimi ve THKP/C Acilciler terör örgütü ile irtibatlı Mihraç Ural'ın organizesinde,
2015 yılı Mart ayından genel seçimlere kadar ülkemizde bir dizi terör eylemi planlandığı, planlanan eylemler arasında canlı
bomba, suikast vb eylemlerin yer aldığı, eylemlerde yer alması muhtemel şahısların önümüzdeki günlerde Türkiye'ye
aktarılması ya da Türkiye'deki irtibatlarının harekete geçirilmesinin beklendiği, eylem hedefleri arasında Ahmet Şık'ın da
bulunduğu bildirilmiştir” diye yazıyordu. 

Yani... 

Yeni Şafak "Ahmet Şık Mihraç Ural'dan talimat alıyor" derken... 

Devlet, "Mihraç Ural Ahmet Şık'a suikast yapacak" diyor ve Şık'a koruma vermek istiyordu.  

"SUİKASTÇISINI" ARADI

Ve Ahmet Şık, kendisini öldüreceği söylenen Mihraç Ural’ı aradı. 

Cumhuriyet gazetesinin 21 Şubat 2015 tarihinde sürmanşetinde yer alan Ahmet Şık imzalı yazıda şu ifadeler yer aldı:

“İddialar üzerine Mihraç Ural’ı aradım. Söz konusu yazıda geçen ifadeleri okudum ve yorumunu sordum. Gürültülü bir
kahkaha attıktan sonra şunları söyledi:

‘Bu çok komik. Uzun zamandır Mihraç Ural adı üzerinden yalan senaryolar üretiliyor. Daha önce de benzer senaryolar
gündeme sokulmuştu. Şimdi yine aynı kurguyla halkı tedirgin etmek, seçimlerde AKP’ye karşı oy kullanacak insanları
sindirmek istiyorlar. Suriye ve Mihraç Ural kaynaklı terör dalgası yaşanacak senaryosuyla provokasyonlar planlanıyor.
Suriye’nin siyasi olarak suçlanması amaçlanıyor. Hayatımın hiçbir döneminde kimseye şiddet kullanarak zarar vermedim.
Bundan sonra da yapacak değilim. Siz gibi değerli aydınları halkımızın serveti olarak görüyorum. Bunu yapanları
lanetliyorum.’"

“IŞİD İHANET ETMEZ VE DİRENİRSE…”

Gelelim Yeni Şafak’ta bu “haberi” yazan isme. 

Yani Ahmet Şık'ın "teröristten talimat aldığını" iddia eden Yılmaz Bilgen'e... 

O ki; 2016 yılında Rakka operasyonu başlatılınca sosyal medya hesabından 

"IŞİD ihanet etmez ve direnirse ABD'nin #Rakka üzerinden Türkiye'ye ders verme girişimi büyük bir hüsranla bitecektir"
yorumunda bulunmuştu.

Yani, terör örgütü IŞİD'i "müttefik" olarak görüyor ve o terör örgütünün "direnmesini" diliyordu. 

TÜRK ASKERİNİ HEDEF GÖSTERDİ

Yine Yeni Şafak muhabiri Bilgen, Şubat 2016'da da Hatay sınırındaki Türk askerlerini hedef göstermiş ve işkence yapmakla
suçlamıştı.

Bu hedef gösterme olayından 4 gün sonra da Hatay sınırında  bir Türk askeri, kafası kesilerek şehit edilmişti.

Yeni Şafak muhabiri Bilgen, saldırıdan 4 gün önce 10 Şubat'ta yazdığı mesajda "Yayladağı-Güveçci Sınır Karakolunda
askerlerin yakaladığı Suriyelilere yönelik işkenceleri sürüyor. Biri buna Allah için acilen dur demeli." demişti.



Bu mesajdan sonra IŞİD'e yakın hesaplardan, şehit edilen asker ile ilgili şu paylaşımda bulunulmuştu: 

“IŞİD SAFLARINDA ESED REJİMİNE KARŞI SAVAŞAN KARDEŞLERİMLE…”

Bilgen 7 Ocak 2014 tarihinde Islahhaber adlı internet sitesinde bir yazı kaleme aldı. Yazısında Suriye’deki çatışmalı
bölgelerde yer aldığını ve “mücahitlerin kahramanlıklarına” şahitlik ettiğini belirterek Bilgen şu ifadeleri kullanmıştı:

“Kendi şahsım adına Irak Şam İslam Devleti saflarında zalim Esed rejimine karşı savaşan kardeşlerimle diğer ‘Cihad
Ehlini’ eşit görmeyi sürdürerek ve Allah’a ve Resul’e inananlar için yenilgi olmadığını bilerek zaferleri adına dua etmeye
ve destek olmaya devam edeceğim... Her şeye rağmen Suriye diyarından doğacak özgürlük güneşinin çok yakın
olduğuna inancım tamdır.”

ASLINDA TÜM MESELE NE 

Aslında tüm mesele şu: 

Cumhuriyet Davası 24 Temmuz Pazartesi başlıyor. 

Ve daha önce de yazdık; Ahmet Şık'a hala örgüt aranıyor! 

FETÖ, PKK, DHKP/C tutmadı, Şık şimdi de "Acilci" olmakla suçlanıyor. 

Ama biz biliyoruz ki... 

Ahmet Şık gazetecidir ve gazetecilik yaptığı için hapistedir. 
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